様式１
みやぎ広域スポーツセンター市町村・総合型クラブ支援業務
先進総合型クラブ視察支援事業
先進総合型クラブ視察申請書

　令和　　年　　月　　日

公益財団法人宮城県スポーツ協会　会長殿

申請者　団体名：

代表者名：

下記の事業において，視察を希望するので関係書類を添えて申請します。
	事業名

	事業の主旨

	主催者（団体）名

	視察先

	視察場所
	施設名

住所

	視察予定期日
	令和　　年　　　　月　　　　日（　　　　曜日）

	視察予定時間
	午前　・　午後　　　　：　　　～　　　：　　　（　　　　　分）

	参加者

予定参加者数

計　　　　　　　名

	移動手段

	予定経費

	日程概略

	連絡責任者
	責任者名：
連 絡 先：
T　E　L：
F　A　X：
E-mail　：